

RF SİLAHLI KUVVETLERİ İDARESİ ALTINDA SÜRİYE SİLAHLI KUVVETLERİNİN TÜRKİYE SINIRI YAKINLARINDA AŞAMALI EYLEM PROGRAMI

- 1.Yerleştirilmiş ajanlarımızı kullanmak suretiyle, IŞİD'in kontrol ettiği topraklarda bilhassa Türk TİM'i başta olmak üzere Türk ordusu mensuplarının hareket ve konuşlanmalarına dair zamanında yapılan ve teyit edilen istihbarat ilgilerinin toplanması.
2. Türkiye Cumhuriyeti sınırındaki mülteci kamplarında bulunan Suriye Arap Cumhuriyetinin yerleştirilmiş askeri istihbarat ajanlarının çalışmasını aktive etmek.
- 3.Suriye Cumhuriyeti askerleri arasında MİT ve Türkiye Cumhuriyeti askeri istihbarat ajanlarının ve Suriye Arap Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafında savaşıyan isyancı gruplar arasındaki ajanların kontrolü ve zamanında tespit edilmesini güçlendirmek.
- 4.IŞİD saha komutanları arasında bulunan ajanlarımızı kullanmak suretiyle hükümet, askeri yönetim ve MİT yönetimiyle bağlantısı olan araçlara maksimum baskı yapmak yoluyla şunun anlaşılmasını sağlamak: Türkiye Cumhuriyeti hükümeti onlara hem mali hem askeri destek vermezse, Türkiye'de terör eylemleri ve patlamalar organize edilecek, böylece de ülkenin zaten kötü ve ağlanacak halde olan durumu daha da kötüleşecek.
5. RF Hava ve Uzay Kuvvetlerinin uçuşlarını maksimum düzeyde güçlendirmek ve düşmanın Türkiye Cumhuriyeti topraklarına atılması için olabildiğince baskı yapmak, böylece mülteci sayısını maksimuma çıkarmak.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN



6. Türk hava sahasını ihlal etmeye devam etmek yoluyla Türk Hava Kuvvetlerini ve Genelkurmay Hava Savunmasını uçaklarımıza saldırması için tahrik etmek.

7. Türk Hava Kuvvetlerinin önde gelen PATRIOT tipi uçuş ve hedef belirleme kontrol sistemlerinin gözlemine ve deşifre edilmesini güçlendirmek ve böylece bunların idare ve gerektiği anda hedef belirleme sistemlerini etkisiz hale getirmek.

8. RF Hava ve Uzay Kuvvetlerine ait uydu grubunu, AWAKS ve karadaki yürütme ve hedefe kitlenmeye yönelik yardımcı sistemleri kör etmek yoluyla ilgili alan üzerindeki PATRIOT ve MENTON sistemlerinin hedefe kitlenmesine yarayan yardımcı uyduların uydu grubunun bastırılması ve kör edilmesi amacıyla aktive etmek.

9. MOSKOVA kruvazörü ve güvenlik firkateynlerini izleyen Türk Deniz Kuvvetlerine ait denizaltılarındaki gizli kanalların gözetilmesine ve dinlenmesine devam etmek. Gözlem noktasına BARREY-MSK MBT sınıfından 2 denizaltı göndermek.

10. IŞİD ve PKK'lı saha komutanlarını çatışma taktiğinin yavaş yavaş ve aşamalı olarak başlatanın tarafına taşınması hususunda bilgilendirmek ve böylece TSK'yı üzerlerine çekmek suretiyle onları Irak ve Irak Kürdistanı topraklarında ihtilafa olabildiğince müdahil olmalarını sağlamak.

11. MİT'e yerleştirilmiş ajanları, Suriye Arap Cumhuriyeti ile sınırdaki gerçek durumla ilgili yönetimlerinin yavaş yavaş yanlış bilgilendirilmesi için devreye sokmak. Aynı zamanda MİT ve Türkiye Genelkurmayının üst düzey yönetimine yerleştirilmiş ajanları da

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN



aktive etmek ve böylece ülke yönetiminin eylemlerini yanlış yöne sevk etmek.

12. Ülke politikasına ters düşen ve doğrudan Birleşik Devletlerinin Türkiye Cumhuriyeti karşıtları ve ülke yönetimini desteklemesini kullanarak, ABD ve Türkiye Cumhuriyeti arasındaki ilişkilere karşı öfkenin artmasına yol açarak Türk askeri istihbaratını ve MİT ajanlarının maksimum derecede dezinforme olmasını sağlamak. ABD'nin kontrolü altına olan Kürtler ve isyancılarla ABD'ye bütün baskı manivelalarını kullanmak.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN



08 Aralık 2015

FSB Müdürü BORTNİKOV ALEKSANDR VASİLYEVIÇ'İN DİKKATİNE

Türkiye Cumhuriyeti'nde Oluşan Duruma İlişkin Özel Rapor

Oluşan durum analizi ve analiz dairesinin raporu aşağıdaki hususları belirlemiştir:

1.Türk Ordusunun üst düzey subay kadrosu, Türkiye Cumhuriyeti'nde bulunan ABD Ordusunun ve diğer bazı NATO ülkelerinin subaylarının tavır ve eylemleri hesaba katılarak şu görüşü ortaya koyabilirim: Düşürülen SU-24 uçağı ile ilgili olayda ülkenin Başkomutanı sıfatıyla Cumhurbaşkanı değil, Türkiye Cumhuriyetinin Üst Düzey Askeri Yönetimi ve Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT'in) bazı üst düzey mensupları suçlu olarak kabul edilmeli.

2.Türkiye Cumhuriyeti Hava Kuvvetleri ve Deniz Kuvvetlerinin üst düzey subay kadrosunda bulunan mensupları ile MİT'in üst düzey yönetimi mensuplarının, ABD, Almanya, İngiltere ve İsrail'deki benzeri yapılarla ilişkilerinin bulunup bulunmadığını belirlemek amacıyla gözetim altına alınmasının uygun olacağını düşünüyorum.

3.Türkiye analistler ve uzmanlarımız, Cumhurbaşkanı nezdinde ülkenin en üst yönetiminin, başbakanın, bakanlar kurulunun ve Cumhurbaşkanıya yakın çevreden diğer üst düzey şahısların, mevcut yönetimin devrilmesi ve kendi çıkarlarına uygun düşen hükümet ve iktidar yapısını kurmak amacıyla olan iyi hazırlanmış bir provokasyonun kurbanları olduğu görüşündedir. İstihbaratımızın verilerine göre bu provokasyon, en az 2-3 yıl hazırlık içindeydi ve en iyi derecede organize edilmişti. Yine uzmanlarımız, CIA ve NSA ve de

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN

sözde GLADIO'nun faaliyet gösteren mensupların kalıntıları söz konusu provokasyonun hazırlanmasına doğrudan ve direkt olarak katıldığı görüşünde.

4.Kürt sorunu ve görüş ayrılıklarına gelince; Türkiye Cumhuriyeti yönetimi oluşan durumda Barzani ile işbirliğini daha öncelikli ve doğru bir yönelim olarak görecektir, PKK'nın zapt edilmesi ve yapısına baskı için; Bir de insani yardımın ve yeni silah örneklerinin zamanında ulaştırılması öncelikli olacaktır. Çünkü Türkiye gelecekte Irak topraklarında Kürtlerin hatırı sayılır kolunu müttefik olarak alacak.

5. Analitikler, ileride anlaşmalardan kaçınmak adına şunun yapılması gerektiği görüşünde: Azerbaycan'ın Türkiye'ye olası doğal gaz teminine ilişkin durumu önceden konuşmak ve Devlet Başkanı Aliyev'e mevcut baskı manivelalarını kullanmak, böylece daha en baştan Azerbaycan'ın Türkiye'ye stratejik yardımda bulunmasına izin verilmemiş olur.

7.Karşı Casusluk Dairesi, Kürdistan İşçi Partisi Yönetimi ve Moskova'daki bağlantılarına talimat vermek ve Türkiye Yönetimi Organları tarafından olası uygunsuz eylemleri ve baskısının görüşülmesi amacıyla davet edilmelerinin uygun olacaktır. Bozkurtlar olarak adlandırılan örgütün faaliyetlerine ve Kürtlere karşı bu örgütün Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) yönetimi altında yapacağı operasyonlar hakkında Kürtlere bilgi vererek Bozkurtlar'la mücadelenin yapılması hususunda ilgili talimatlar verilmeli.

8.İstihbarat Dairesi uygun olacağını düşünüyor: Milliyetçi Hareket Partisinin (MHP'nin) bazı üyelerinin izlenmesini güçlendirmek ve bu

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN



kişilerin Azerbaycan ve Ukrayna'daki bağlantılarını belirlemek. Elde edilen bütün bilginin, gerekli değerlendirmenin yapılması ve ileride olağanüstü durumların önüne geçilmesi amacıyla Rusya Federasyonu Silahlı Kuvvetleri Devlet İstihbaratı İdaresi Karşı Casusluk Dairesi'ne ibraz etmek.

9. Bilhassa büyük ve orta ölçekli işletmelerin yöneticileri ve temsilcileri başta olmak üzere Türk vatandaşlarına baskıyı artırmak, imkanların elverdiğince işlerine ve gelire el koymak ve böylece bugünkü Türkiye'deki yönetime karşı olumsuz hava ve nefreti artırmak. Türk halkının AKP Partisine karşı gösteriler yapması ve olumsuz havanın yaratılması için zemin hazırlığına geçmeli, uygun bir anda İktidarın Tepesine ve ülkenin Cumhurbaşkanı'nın en yakın çevresi ile Bakanlar Kuruluna karşı kanıtların ve gerçeklerin ortaya çıkmasına imkan vermek.

10. Şu aşamada Türk Yönetimine karşı kanıt niteliğindeki bilgilerin gizli tutulması gerektiğini ve gereken anın beklenmesi gerektiğinin uygun olacağını düşünüyorum. Çünkü bu kanıtları sunmanın etkisi azami olmalı. Her halükarda; Türkiye Cumhurbaşkanı ve çevresinin yüzüzlüklerinde olabildiğince batmalarına ve diktatör yönetime ve iktidarı ele geçirmeye sadakatlerini maksimum derecede göstermelerine izin vermek gerektiğini düşünüyorum. Bununla birlikte ülkenin En Üst Yönetiminin bütün para araçları ve şahsi hesaplarının analiz edilmesi ve yapılandırılması için belirlenmesi gerekiyor.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A. ALPTEKİN

11. Devlet İstihbaratı İdaresi AB Dairesi tarafından, başta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın oğlu "İŞİD'in Enerji Bakanı" olarak adlandırılan Bilal Erdoğan olmak üzere Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın aile bireylerinin gözlem derecesinin güçlendirilmesi gerekliliğini dikkate almalarını rica ediyorum, Gemicilik şirketlerindeki iş arkadaşları ve tanker sahiplerinin gözlem altına alınması, bilhassa BMZ şirketinin eylemlerinin gözlem altında tutulmasını güçlendirmek, Bilal Erdoğan'a ait şirket tarafından 180-25 milyon ABD doları tutarında yeni tanker alımının kaynaklarının belirlenmesi. Bununla birlikte MİT'teki bağlantılar kullanılarak Erdoğan'ın medya patronu ve Enerji Bakanı olan damadı Albayrak'ın gözlem altına alınması ve dinlenmesi.

12. Primorskiy Kray bölgesindeki özel kamplarda eğitim görmekte olan Kürtlerden oluşan özel grubu hazırda tutmak ve talep üzerine bunlardan 350 kişiyi Türkiye'ye, Dağıstan-Azerbaycan üzerinden İstanbul'a sevk etmek. Cephe arkasında sabotaj çalışmalarında bulunmaları için gereken her şeyi bunlara sağlamak. Rusya Sber-Bank tarafından kontrol edilmekte olan Deniz Bank'ın katılımıyla Türkiye Cumhuriyeti'nde zaten bulunan ilgili yapı ve gruplara mali destek sağlamak. Gereken elemanlara ve gruplara Polis Makamlarının dinlenmesi için radyo teknik ve özel donanım sunmak ve onlara gereken ekipman sağlamak.

İŞİD'de yerleştirilmiş FSB'nin Azeri ve Çeçen uyruklu mensuplarına, Suriye'den ham petrolün Ceyhan ve Beyrut limanlarına, daha sonra da bizzat Bilal Erdoğan'a ait tankerlerle üçüncü ülkelere ve ülkenin iç

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A. ALPTEKİN

pazarına sevk edildiğini ispatlamak amacıyla daha detaylı analiz ve veri toplamak için yeni talimatlar vermek. Bunun yanı sıra Cumhurbaşkanının belli bölgelerde klinik ve hastane ağının başında bulunan kızının kontrolü ve gözlemlenmesini arttırmak. Söz konusu kliniklerde IŞİD ve başkaca dostane olmayan örgüt elemanlarının nasıl tedavi ve rehabilitasyon gördüğüne ilişkin mevcut materyalleri toplamak.

Müdür Bey, yukarıdakinden bahisle ve Türkiye Cumhuriyeti'nde durumu analize ederek genel itibariyle aşağıdaki eylemlerin yapılması uygun olacağını düşünüyorum:

-Şu aşamada ülkenin Cumhurbaşkanının rüşvet şemalarına ve kendi halkına ve genel olarak Anayasaya yönelik suç eylemlerinde daha da derine batması için daha çok imkan vermek.

-PKK saflarındaki bombalarla saldırı düzenleyen gruplara yardım etmek ve eğitmek ve terör saldırılarının kalitesini özel servislerin yaptığı seviyeye çıkarılmasını organize etmek ve böylece kamu oyununun, bütün patlamaların sıradan teröristlerin değil, MİT'in işi olduğunu düşünmesini sağlamak.

-Hem IŞİD'e, hem de ucuz petrol vurgunu yapan yönetim tepesine maksimum mali zarar vermek için finans yapılarının imha edilmesine yönelik çalışmalara devam etmek. Böylece IŞİD ve onları koruyamayan ve yardım edemeyen Türk yönetimi arasında nefret ve düşmanlığı tesis etmek.

-Türkiye'nin IŞİD'in bundan böyle müttefiki değil, tersine, onları kullanan ve ihanet eden bir düşman olduğunu anlamasını sağlamak

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A. ALPTEKİN



için İŞİD'in saflarında Türk karşıtı görüş ve fikirleri organize etmek. Kanıt olarak materyaller ve dokümanlar bulmak.

-Savaş eylemleri tiyatrosunu Suriye topraklarından Türkiye'nin Doğusu ve Güneydoğusuna yavaş yavaş ve aşamalı olarak taşımaya çalışmak ve böylece Türkiye Cumhuriyeti'nde hem siyasi hem askeri etkiyi tamamen zayıflatmak. PKK üyelerine askeri, mali ve teknik yardımı birkaç katına çıkarmak ve böylece Türkiye'yi birkaç cepheye çalışmaya itmek, bunun sonucunda ise hem Orduyu hem ülkenin İçişleri Bakanlığı organlarını maksimum derecede zayıflatmak ve demoralize etmek.

-Türkiye Cumhuriyeti'nin İran ve Irak ile sorun yaşamasını maksimum derecede hızlandırmak ve böylece gelecekte ihtilafli durum için temel oluşturmak.

-MHP ve AKP arasındaki bağlantıyı gösteren materyaller ve deliller bulmak, bu partiler arasında iktidar partisinin refahı için anlaşmaları gösterir delilleri ve hem genel olarak hem de seçim sırasında aralarında yapılan anlaşmaya ilişkin delilleri bulmak.

-Cumhurbaşkanının politikasından ve Rusya Federasyonundaki ticarete uyguladığımız baskıdan en çok zarar gören muhalif parti mensubu ve iş adamları arasından Cumhurbaşkanı ve Başbakanlık görevlerine getirilebilecek kişiyi analize etmek ve bulmak. İlgili talebin gelmesi durumunda AKP rakiplerinden olacak şekilde tamamen yeni bir parti kurmak, Partilerinden çıkarılmış ve kovulmuşlar tercih edilmeli.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTEKİN

-Rusya Federasyonundakilerin emsalleri gibi, ÷lke iinde Gen K÷rdistan Cumhuriyetinin temelini ve sistemini kurmak. B÷yle bir y÷netim sisteminin ve eski PKK y÷neticisi calan'ın haklılıđını g÷steren b÷t÷n delilleri bulmak.

-AKP adına Kemal Atat÷rk'÷n ařađılanması ve karalanması politikasını maksimum derecede ilerletmek ve b÷ylece halk kitlelerinin h÷k÷mete karřı kin ve nefretini arttırmak. ÷nk÷ bilhassa altın genlik bařta olmak ÷zere T÷rk halkı, Atat÷rk ruhunda terbiye g÷rm÷řt÷r. B÷ylece halkı ve genliđi, bug÷nk÷ iktidara karřı kitlesel miting ve g÷steriler yapmaya y÷nlendirmek.

Rapor eden:

General-teđmen

Sirotkin İđor Gennadyevi

Rusya FSB M÷d÷r Yardımcısı

Ulusal Ter÷r Karřıtı Komite Bařkanı

Terc÷me aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıřtır.

Terc÷man A. ALPTEKİN

1.Eski MİT ve JİTEM mensuplarından oluşan İŞİD ve PKK aracılığıyla arasındaki ajanları aktifleştirerek ve eğiterek, onlara mobilize ve hazırda olmak imkanını verip, onların direkt olarak devlet tarafından verilen görevleri yere getirdiklerini ve devlet çıkarları uğruna bunu yaptıklarını düşünmelerini sağlamak.

2.Bilhassa Moskova'daki Kürdistan İşçi Partisinin temsilciliğini açarak Rusya Federasyonu (RF) topraklarında farklı yönelimli KÜRT temsilciliğinin faaliyetini organize etmek ve bunların güvenliği ile finansmanını sağlamak. FSB mensupları, RF topraklarında bulunan bu örgütlerin bütün mensuplarına koruma ve kontrolünü sağlamalı. FSK mensupları, MİT ve Türkiye Cumhuriyeti'nin Moskova, Sankt-Petersburg, Rostov, Kazan ve Ufa'daki diplomatik temsilcilik çalışanlarının takip edilmesi ve sürekli gözlem altına olmalarını sağlamalı.

3.Türkiye Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerinin eski üst düzey askerleri ve askeri istihbarat mensupları arasındaki gizli grupları maksimum derecede kullanmak ve böylece yakın gelecekte darbe yapmanın mümkün olacağını anlamalarını sağlamak yoluyla ülkenin eski askeri yönetimi arasında kamuoyu oluşturmak.

4.Hem ülke içinde hem Batı'da Türk karşıtı görüşlerin güçlenmesi amacıyla mevcut Türkiye Cumhuriyeti yönetimini yanlış yönlendirmek, Türkiye'nin Askeri Yönetimi ve Genelkurmay Başkanlığını olabildiğince provoke ederek RF Hava ve Uzay Kuvvetlerine yönelik provokasyonlar yapmak, böylece NATO'yu,

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTKİN

Türkiye'nin RF ile sorunlarının çözümüne katılmaması yönünde maksimum derecede doldurmak.

5. Basına çok sayıda provoke edici ve ülke yönetimine karşı ifşa edici bilgiyi sızdırarak, mevcut yönetimin foyasının meydana çıkarılmasına yardım etmek ve böylece basında yer alacak her sızıntıya karşı devlet başkanının öfkeli çıkışlarda bulunmasını, öfkelenmesini sağlayarak halkın gözünde itibarını düşürmek.

6. Türk Ordusunu olabildiğince kirleterek ve Türk Ordusunun eylemlerine karşı kamuoyunu kışkırtarak, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Suriye Arap Cumhuriyeti'nde olduğu kadar ülke içinde de haksız ve saldırgan olduğu yönünde kanıyı dayatmak; Böylece ülkenin askerleri ve Silahlı Kuvvetlerinin üst düzey yönetimi arasında olumsuz düşünceyi güçlendirmek; Aynı zamanda Orduyu, ülkenin üst düzey yönetiminin şahsi enstrümanı ve cezalandırıcı eli olmaya itmek ve müdahil olmasını sağlamak yoluyla kamuoyunun, ordunun sadece güçlü baskının ve halk kitleleri ile Türkiye Cumhuriyeti'nin potansiyel düşmanlarının sindirilmesinin bir enstrümanı olduğunu anlamasını sağlamak.

7. Hem Silahlı Kuvvetler hem Genelkurmayın üst düzey askeri yönetimine baskı manivelalarını olabildiğince kullanmak ve böylece Türkiye Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerinin üst subay kadrosunda hükümet karşıtı havayı artırmak ve dolduruşa gelmelerini sağlamak. Neticede, ülkenin açık ve gizli askeri yönetimini aşamalı olarak ve yavaş yavaş askeri darbe ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ile üst yönetiminin tutuklanmasına sevk etmek.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A. ALPTEKİN



8. Özellikle Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Konya'da başta olmak üzere; gençlik hareketleri ve örgütleri arasında, orta ölçekli işletmeler ve ülkenin önde gelen üniversitelerinde öğrenim gören öğrenciler arasındaki grup başkanlarını aktifleştirmek ve maksimum ölçüde güçlendirmek.

9.Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığının üst düzey yönetiminde bulunan ajanlarımızı gösteri ve miting katılımcılarının dağıtılması sırasında polisler tarafından maksimum baskı yapılmasında kullanmak ve böylece halk arasında olumsuz tepkiye yol açmak.

10.Gençler ve orta yaşlı nüfus arasında Atatürk karşıtı görüşler ve havayı yaymak ve dolduruşa getirmekle ülkenin gençleri arasında ülkenin üst düzey yönetimi ile İçişleri Bakanlığına karşı olabildiğince negatif olmalarını sağlamak, bu durumu enstrüman olarak kullanmak.

Tercüme aslına uygun olarak tarafımdan yapılmıştır.

Tercüman A.ALPTEKİN